Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 
mensis Iulii, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 306.774 

V I I I 

Templum paroeciale Sancti Laurentii Ruiz quod Binondi, in Manilae suburbio, 
exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Binondi, in frequenti Manilae subur
bio, clarum quidem novimus exstare templum paroeciale Sancti Laurentii 
Ruiz, ubi a saeculo X V I pie colitur decore picta imago Beatae Mariae Vir
ginis a Sacratissimo Rosario et in quo idem martyr baptismum suscepit 
atque aliquot annos officium adiutoris Fratrum Praedicatorum omni dili
gentia obivit. Praeterea constat ecclesiam istam centrum esse notum spiri
tualis vitae operumque pastoralium et caritatis. Qua re, cum Venerabilis 
Frater Noster Iacobus L. Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Sin, Ar
chiepiscopus Metropolita Manilensis, litteris die iv mensis Maii hoc anno 
datis, etiam cleri populique sui nomine, petiverit ut idem templum titulo 
ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, paternae benevolentiae 
signum tam dilectis Philippinis filiis cupientes praebere, eius sollertis Pa
storis precibus libenter obsecundandum esse putamus. De sententia igitur 
Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam 
habemus, Apostolica usi potestate, harum Litterarum virtute perpetuum
que in modum paroeciale templum, de quo mentionem fecimus, titulo ac 
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dignitate Basilicae Minoris decoramus, omnibus factis iuribus ac liturgicis 
concessionibus, quae sacris aedibus hoc nomine insignitis rite competunt, 
iis tamen servatis, quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die 
ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX (Prot. n. CD 500/89) editum, servan
da sunt. Quod faustum ac felix sit Manilensi Praesuli atque universis civi
bus Binondi, Nobis carissimis. Has denique Litteras sive nunc sive in po
sterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxin 
mensis Iulii, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco £B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 306.923 

I X 

Sacra aedes Sancto Nicolao Barensi dicata et ipsa in urbe quam Pietra Ligure 
appellant sita ad dignitatem Basilicae Minoris attollitur. 

I O A N N E S P A U L U S P P . i l 

Ad perpetuam rei memoriam. — Templum istud nihil ignoramus ab an
tiquis iam temporibus repetere memoriam, in quo progrediente aetate com
plura artificia factitarunt fideles, ut divinus cultus ibidem praestantius 
celebraretur. Nonnullae quoque Sanctorum reliquiae saeculorum decursu 
collectae sunt, quae istius Ecclesiae significarent florem et religionem. His 
igitur spectatis causis, prompta sane voluntate postulata Venerabilis Fra
tris Marii Oliveri, Albinganensis-Imperiae Sedis Episcopi, exaudienda exi
stimavimus, qui sua vota demonstrans suorumque pariter fidelium efflagi-
tavit ut templum Sancto Nicolao Barensi dicatum et id sua in dioecesi 
situm, nominatim in urbe quam dicunt Pietra Ligure, in Basilicarum Mi
norum catalogum referretur. Quapropter ea plane agnoscentes quae Con
gregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum statuit, Apostolica 
usi Nostra potestate sacrum aedificium quod supra memoravimus inter 
Basilicas Minores adscribimus, omnibus item tributis privilegiis et iuribus 
congruentibus. Servetur deinde Decretum « de titulo Basilicae Minoris », die 
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ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX evulgatum, quibusvis rebus minime 
efficientibus. 

Si quidem antehac locus hic studiose frequentabatur, in posterum tem
pus exoptamus ut ibidem fideles maiore animi impetu catholicam rem 
peragant, unde communitati huic ecclesiali permagna eveniant beneficia. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxin 
mensis Iulii, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 306.935 

X 

Imago Beatae Mariae Virginis titulo « a Consolatione » invocatae, quae in 
ecclesia paroeciali pagi vulgo Pasierbiec appellati colitur, pretioso diademate 
redimiri sinitur nomine et auctoritate Summi Pontificis. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Notum est Christifideles Polonici dioe
cesis Tarnoviensis ac propinquarum Ecclesiarum multa cum pietate colere 
imaginem Beatae Virginis Mariae titulo « a Consolatione » invocatae, quae 
religiose servatur in paroeciali ecclesia pagi sermone patrio appellati Pa
sierbiec, ad quam iidem Christifideles frequenter accedunt vel auxilium pe-
tituri, vel pro acceptis beneficiis gratias acturi. Qua re, ad hanc pietatem 
in Sanctissimam Dei Matrem servandam et firmandam, agendae sane toti 
vitae christianae utilissimam, Venerabilis Frater Iosephus Zycinski, Tarno
viensis Episcopus, per litteras die VII mensis Maii anno MCMXCII datas, 
nomine suo, cleri fideliumque dioecesis suae rogavit ut imaginem, quam 
supra memoravimus, Nostro nomine Nostraque auctoritate, sibi corona re
dimire liceret. Nos vero, signum dilectionis ei catholicisque Tarnoviensibus 
praebere cupientes, precibus concedere statuimus. Hinc, audita sententia 
Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam 
habemus, Nostrae Apostolicae potestatis et auctoritatis plenitudine usi, po
stulanti Praesuli permittimus ut gratiosae imagini Beatae Mariae Virginis 
a Consolatione, in ecclesia paroeciali servatae pagi Pasierbiec, nomine et 
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auctoritate Nostra pretiosam imponat coronam iuxta probatum liturgicum 
ritum, Has autem litteras accurate servari volumus suosque legitimos 
effectus consequi. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv mensis 
Augusti, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 306.561 

X I 

Templum Beatae Mariae Virginis vulgo « Maria Radna » dictae, in dioecesi 
Timisoarensi situm, ad gradum ac dignitatem Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Est in dioecesi Timisoarensi templum 
in honorem Beatae Mariae Virgini dicatum, quae vulgo appellatur « Maria 
Radna», arte ac momento historico insigne, ad quod multi concurrunt 
Christifideles, non solum eius dioecesis, verum etiam locorum ei vicinorum: 
quod quidem non parum confert ad fidem vitamque christianam confir
mandam. Eam ob rem, cum Venerabilis Frater Sebastianus Kräuter, Epi
scopus Timisoarensis, litteris die xxv mensis Martii anno MCMXCII datis, 
nomine suo, cleri ac populi catholici petiverit ut idem templum titulo ac 
dignitate Basilicae Minoris insigniretur, Nos, signum Nostrae dilectionis 
praebere cupientes supplicibus, libentissimo animo eius postulationi conces-
simus. De sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum, quam ratam habemus, ex Nostrae Apostolicae potestatis 
et auctoritatis plenitudine, per has Litteras perpetuum in modum sacram 
aedem, quam supra memoravimus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris ho-
nestamus cum omnibus iuribus ac liturgicis concessionibus, quae ecclesiis 
hoc nomine exornatis rite competunt, servatis tamen quae iuxta Decretum 
« De titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX 
(Prot. CD 500/89) editum, servanda sunt. Quod vero his Litteris decrevi-
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mus, volumus nunc et in posterum suam habere vim, contrariis rebus mi
nime obstantibus. 

Datum Romae, sub anulo Piscatoris, die xxvin mensis Augusti, anno 
MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n, 308.723 

X I I 

Imago Beatae Mariae Virginis titulo «Nuestra Señora de Guadalupe de El Ca
rrizal » invocatae, Patronae caelestis Corensis dioecesis, pretioso diademate 
redimiri sinitur « nomine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Novimus clerum populumque Corensis 
dioecesis singulari colere pietate decoram imaginem Beatae Mariae Virginis 
titulo « Nuestra Señora de Guadalupe de El Carrizal » invocatae, quae anno 
MCMXXVIII constituta est Patrona caelestis eiusdem Ecclesiae quoniam ha
bebatur praesertim sollicita et provida Mater atque Magistra clarissima 
Christianae vitae. Qua re, cum Venerabilis Frater Raimundus Ovidius 
Pérez Morales, Episcopus Corensis, litteris die xin mensis Maii hoc anno 
datis, etiam fidelium suorum nomine petiverit ut imaginem, quam dixi
mus, Nostro nomine et auctoritate pretioso diademate posset redimire, 
Nos, paternae dilectionis documentum tam dilectis Venetiolanis filiis cu
pientes praebere, eius Pastoris precibus libentes obsecundandum esse pu
tamus. De sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina 
Sacramentorum, quam ratam habemus, Apostolica potestate usi petenti 
Praesuli partes committimus ut imagini Beatae Mariae Virginis titulo 
« Nuestra Señora de Guadalupe de El Carrizal » invocatae Nostro nomine 
et auctoritate, quo die velit, pretiosam imponat coronam iuxta proba
tum liturgicum ritum, contrariis rebus nihil obstantibus. Minime vero 
dubitamus quin ii omnes, qui eandem venerantur imaginem, tanto conces-
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so honore, ad colendam praecelsam Dei Genetricem magis magisque inci
tentur.